
円

円

以下余白

㈱仁電気商会 ¥3,160,000

サンテック㈱ 辞退

片桐電設㈱ ¥3,850,000

㈱土屋電気商会 ¥3,917,000

イーテックサービス㈲ ¥2,380,000 落札落札落札落札

㈲小川電気商会 ¥3,777,000

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

予 定 価 格 ¥４,４１９,８００ （税込み）

落 札 価 格 ¥２,６１８,０００ （税込み）

工 事 場 所 美濃市　大矢田　地内

工 事 期 間 令和　５年１１月　８日 ～ 令和　６年　３月２５日

入札執行日： 令和　５年１１月２日

入札結果報告書

工 事 番 号 ３８－Ｄ－３－２

工 事 名 市内一円道路照明灯ＬＥＤ化（事業債）工事その２



円

㈱山田建築事務所 辞退

以下余白

㈱ダイナ建築設計 ¥670,000 落札落札落札落札

㈱デザインボックス ¥820,000

㈱金華建築事務所 ¥770,000

㈱サニー建築設計 ¥700,000

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

落 札 価 格 ¥７３７,０００ （税込み）

委 託 場 所 美濃市　小倉山　地内

委 託 期 間 令和　５年１１月　８日 ～ 令和　６年　１月３１日

入札執行日： 令和　５年１１月　２日　

入札結果報告書

委 託 番 号 －

委 託 業 務 名 美濃市図書館建築基準法定期報告書作成業務



円

㈱アシスト ¥1,670 落札落札落札落札

　以下余白

㈱ダイエイハービス ¥1,900

パーソルテンプスタッフ㈱　岐阜オフィス ¥2,000

㈱技研サービス ¥1,800

㈱ソラスト　岐阜支社 辞退

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

落 札 価 格 ¥１,８３７ （税込み）

委 託 場 所 美濃市税務課及び確定申告会場

委 託 期 間 令和　６年　１月１５日 ～ 令和　６年　３月２５日

入札執行日： 令和　５年１１月　２日

入札結果報告書

委 託 番 号 －

委 託 業 務 名 市民税課税補助労働者派遣業務委託


